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Viesti neljännestä maailmanlaajuisesta kokoontumisesta 

”That the World May Know” (”Silloin maailma tietää”) 
 

Sateen mukana saapui viileä tuulenvire, joka ajoi kuumuuden ja kosteuden pois 

kirkon avoimien ikkunoiden kautta. Hyvää enteilevä siunaus Herralta! Näin alkoi 

Global Christian Forum -verkoston neljännen maailmanlaajuisen kokoontumisen 

kollektiivinen tarina Ghanassa, jossa kristinusko kukoistaa ja voi hyvin. Saimme 

kokoontumisemme aikana 16.–19. huhtikuuta 2024 osaksemme paljon 

vieraanvaraisuutta ja avokätisyyttä. 

 

Pääkonferenssia edelsi GCF-verkoston historian ensimmäinen nuorten 

kokoontuminen 13.-15- huhtikuuta. Nuorten aikuisten monimuotoisuus ja 

näkemykset siivittivät heidän omia keskusteluitaan oikeudenmukaisuudesta, 

toivosta ja sovinnosta.  

 

Tämä on Global Christian Forum -verkoston 25-vuotisjuhlavuosi, ja juhlistimme 

sitä riemulla. GCF-verkosto on koko olemassaolonsa ajan toiminut 

ainutlaatuisena tilana, jossa kaikki kristinuskon pääsuuntaukset voivat kohdata 

toisensa ja rukoilla yhdessä. Verkosto on kristinuskon laajin ilmentymä, ja se 

kuvastaa kirkkojen enemmistön siirtymistä globaalista pohjoisesta globaaliin 

etelään.  

 
”Silloin maailma tietää, että sinä lähetit minut ja että rakastit heitä samoin kuin 
minua.” Johanneksen evankeliumi 17:23 

 
Seurakunnan ykseys 

 

Haluamme maailman tietävän, mikä edellyttää, että seuraamme evankeliumia 

yhtenäisesti.  

 

Uskontarinoiden jakaminen on Global Christian Forum -verkoston armolahja. 

Henkilökohtaiset tarinat luovat siltoja, joiden avulla voimme edistää keskinäistä 

kunnioitusta ja monimuotoisuutta tunnistamalla Kristuksen muissa. Tarinat 

auttavat meitä luopumaan ajattelusta, joka jakaa maailman ”meihin” ja ”muihin”.  

Jakamalla henkilökohtaisia tarinoitamme voimme todistaa Kristuksen 

ylösnousemusta yhdessä.  

 
Vajavainen ihminen 

 

Maailma ei kuitenkaan opi tuntemaan Kristusta pelkästään sanojemme kautta, 

vaan myös toimia tarvitaan.  
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Ghanassa yhdessä viettämiemme päivien aikana kuljimme miljoonien orjiksi 

otettujen ja epäinhimillisesti kohdeltujen afrikkalaisten miesten, naisten ja lasten 

jalanjäljissä Cape Coastin linnassa. Saatoimme lähes tuntea heidän hikensä ja 

verensä. Suoraan pimeiden ja tukahduttavien tyrmien yläpuolella oli kirkko, mikä 

teki tiloista vieläkin kauhistuttavampia. Yläpuolella pyydettiin siunauksia 

aluksille, jotka veisivät vangit väkipakolla Pohjois- ja Etelä-Amerikkaan, Karibian 

saarille ja Eurooppaan arvokkaana kauppatavarana. 

 

Kun jatkoimme tarinoiden kertomista toisillemme, kuulimme valitettavasti 

kertomuksia siitä, kuinka epäinhimillinen kohtelu jatkuu edelleen eri puolilla 

maailmaa. Ihmisten sortaminen ja syrjintä ovat merkkejä siitä, että emme osaa 

tunnistaa Jumalan kuvaa toisissamme. Kun tuhoamme luomakuntaa, 

häpäisemme Luojamme.  

 

Kokoontuessamme Wesley Cathedraliin meitä muistutettiin Kristuksen 

kehotuksesta suremiseen, parannukseen ja sovintoon. Herran kautta ja 

sydämen katumuksella voimme voittaa vajavaisuutemme rehellisesti, 

oikeudenmukaisesti ja solidaarisesti.  

  
Parannus Kristuksen kautta 

 

Pyhä Henki voimaannuttaa meidät toimimaan maailman eheytymisen parhaaksi. 

Kirkon on tuotava profeetallinen äänensä kuuluviin. 

 

Myös ilon ja toivon lahjat kukoistavat ympäristöissämme ja kirkoissamme. 

Jaoimme näitä lahjoja toisillemme ja rukoilimme yhdessä sekä ääneen että 

sydämissämme todisteena Jumalan eheyttävästä armosta. 

 

Me olemme Kristuksen särkynyt – ja silti sovitteleva – ruumis, ja kuulemme 

selvästi kaikki haavat parantavan Paimenen äänen. Jumalan ääni kuuluu 

kertomuksissa, jotka käsittelevät kipua ja kaiken kestävää toivoa, kutsuen meitä 

syvempään kääntymykseen ja yhtenäisyyteen.  

 

Tiedämme hyvin, että uskomme uskottavuus riippuu siitä, miten heijastamme 

Jumalan kaikille tarjoaman rakkauden syvyyttä.  

 
Lähetetty 

 

Me neljännen maailmanlaajuisen kokoontumisen osanottajat kehotamme tällä 

viestillä kirkkoja joka puolella maailmaa jatkamaan Global Christian Forum -

verkoston armolahjan käyttöä. 
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Tulkaamme monimuotoisuudessamme yhteen kolmiyhteisen Jumalan 

alaisuudessa. 

 

Surunvalitteluissa särkykööt sydämemme siitä, mikä särkee Jumalan sydämen. 

Kokekaamme Kristuksessa parantumista ja sovitusta. 

 

Ja lähtekäämme Pyhässä Hengessä rohkeasti ja nöyrästi levittämään sanaa 

Jumalan muutoksia aikaansaavasta anteeksiannon, oikeudenmukaisuuden, 

parantumisen, palautumisen, armon ja pelastuksen Hengestä. 
 


